Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе
от 22.01.2018

	Российская Федерация, 353900, Краснодарский край, Новороссийск г, Лейтенанта Шмидта ул. , 37

	22.01.2018

	(место вскрытия конвертов)

	(дата подписания протокола)

1. Повестка дня
Повесткой дня является вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе
Извещение о проведении открытого конкурса размещено на официальном сайте www.novoroszdrav.ru  (Извещение о проведении открытого конкурса от 20.12.2017 г.).
Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе проведено 22.01.2018 года в 10:00 (по местному времени) по адресу Российская Федерация, 353900, Краснодарский край, Новороссийск г., Лейтенанта Шмидта ул., 37.
В процессе проведения вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе велась аудиозапись.
При вскрытии конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе была объявлена информация:
- о месте, дате и времени вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе;
- наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (при наличии) (для физического лица), почтовый адрес каждого участника открытого конкурса, конверт с заявкой которого вскрывается;
- наличие информации и документов, предусмотренных конкурсной документацией;
- условия исполнения контракта, указанные в заявке на участие в открытом конкурсе.
2. Существенные условия контракта
Наименование объекта закупки: открытый конкурс по квалификационному отбору участника для заключения с АО «Каспийский Трубопроводный Консорциум – Р» договора поставки медицинского оборудования для:
-муниципального бюджетного учреждения «Городская больница №1»
управления здравоохранения муниципального образования г. Новороссийск,
- муниципального бюджетного учреждения «Городская больница №4»
управления здравоохранения муниципального образования г. Новороссийск,
-муниципального автономного учреждения «Перинатальный центр» управления здравоохранения муниципального образования г. Новороссийск,
- муниципального бюджетного учреждения «Детская городская больница»
управления здравоохранения муниципального образования г. Новороссийск,
- муниципального бюджетного учреждения «Городская поликлиника №1»
управления здравоохранения муниципального образования г. Новороссийск,
- муниципального бюджетного учреждения «Городская поликлиника №3»
управления здравоохранения муниципального образования г. Новороссийск,
-муниципального бюджетного учреждения «Городская поликлиника №4»
управления здравоохранения муниципального образования г. Новороссийск,
-муниципального бюджетного учреждения «Городская поликлиника №5»
управления здравоохранения муниципального образования г. Новороссийск,
-муниципального бюджетного учреждения «Городская поликлиника №6»
управления здравоохранения муниципального образования г. Новороссийск,
- муниципального бюджетного учреждения «Городская поликлиника №7»
управления здравоохранения муниципального образования г. Новороссийск,
-муниципального бюджетного учреждения «Детская городская поликлиника»
управления здравоохранения муниципального образования г. Новороссийск,
-муниципального автономного учреждения «Клинико-диагностический центр» управления здравоохранения муниципального образования г. Новороссийск,
-муниципального бюджетного учреждения «Амбулатория №3»
управления здравоохранения муниципального образования г. Новороссийск

Начальная (максимальная) цена контракта: 44 998 574 (сорок четыре миллиона девятьсот девяносто восемь тысяч пятьсот семьдесят четыре) рублей 33 коп.
Источник финансирования: за счёт средств благотворительной программы АО «Каспийский Трубопроводный Консорциум – Р» (Благотворителя).
Место доставки товара, выполнения работы или оказания услуги: по месту нахождения заказчиков
Сроки поставки товара или завершения работы либо график оказания услуг: в течение 56 (пятидесяти шести) календарных дней с даты заключения договора.
3. Информация о заказчике
Торги проводит: Заказчик конкурса (Благотворитель) - АО «Каспийский Трубопроводный Консорциум – Р».
Организатор конкурса (Координатор) – Администрация муниципального образования город Новороссийск. Адрес: 353900, город Новороссийск, улица Советов, 18
4. Информация о комиссии
Комиссия: конкурсная комиссии по проведению открытого конкурса по квалификационному отбору участника для заключения с АО «Каспийский Трубопроводный Консорциум – Р» договора поставки медицинского оборудования для муниципальных учреждений здравоохранения в рамках проведения благотворительной программы

На заседании комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе присутствовали:
Председатель комиссии: Сычева Оксана Владимировна
Зам. председателя комиссии: Мун Вячеслав Рудкомович
Член комиссии: Пермяков Юрий Владимирович
Член комиссии: Тохадзе Татьяна Андреевна
Количество присутствовавших: 4 (четыре)
из них не голосующие члены комиссии отсутствуют.
Комиссия правомочна осуществлять свои функции, кворум имеется.
5. Заявки на участие в открытом конкурсе
	[bookmark: _GoBack]Номер заявки
	Дата и время подачи заявки
	Информация об участнике
	Предлагаемая цена (стоимость), Российский рубль
	Наличие в заявке информации и документов, предусмотренных конкурсной документацией

	1
	19.01.2018 11:26
	Общество с ограниченной ответственностью «Медицинские системы и технологии»,
ИНН 7813401033,
КПП 781401001,
197341, Россия, Санкт-петербург, Фермское шоссе,
д. 32 лит. А пом.81Н, офис 1
	36 000 000,00
	Предоставлены

	2
	19.01.2018 11:27
	Общество с ограниченной ответственностью «Медобеспечение»
ИНН 6319104686,
КПП 631601001
443080, Самарская обл, Самара г, Карла Маркса пр-кт, д. 192, офис 814
	44 800 000,00
	Предоставлены

	3
	19.01.2018
15:43
	Общество с ограниченной ответственностью «Аврора Меди»
ИНН 7811511168,
КПП 781101001
193232, Россия, Санкт-петербург, ул. Крыленко, д. 43 корп. 2, литер А, пом, 19-Н
	44 750 000,00
	Предоставлены

	4
	22.01.2018
09:06
	Общество с ограниченной ответственностью «Современные Технологии»
ИНН 6686025335,
КПП 667101001
620102, Свердловская обл, Екатеринбург г, Фурманова ул, дом №126, офис 1011
	41 990 000,00
	Предоставлены

	5
	22.01.2018
09:07
	Общество с ограниченной ответственностью «Мединвест»
ИНН 7702350810,
КПП 771401001
123007, Россия, г. Москва, ул. 4ая Магистральная, дом 5, стр. 1
	42 100 000,00
	Предоставлены

	6
	22.01.2018
09:10
	Общество с ограниченной ответственностью «Соноскейп»
119435, г. Москва, ул. Малая Пироговская, д. 13, стр. 1
	37 000 000,00
	Предоставлены

	7
	22.01.2018
09:14
	Общество с ограниченной ответственностью
«Межотраслевой маркетинговый центр «Перспектива»
ИНН 2308168779,
КПП 230801001
350047, г. Краснодар, ул. Бабушкина, д. 5
	41 999 000,00
	Предоставлены

По окончании срока подачи заявок на участие в открытом конкурсе подано заявок - 7 (Семь) шт.

6. Решение комиссии
конкурсная комиссии по проведению открытого конкурса по квалификационному отбору участника для заключения с АО «Каспийский Трубопроводный Консорциум – Р» договора поставки медицинского оборудования для муниципальных учреждений здравоохранения в рамках проведения благотворительной программы проведёт подведение итогов (оценку заявок) открытого конкурса в срок, указанный в конкурсной документации.

7. Публикация и хранение протокола
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.novoroszdrav.ru  22.01.2018 года.

8. Приложения к Протоколу
К протоколу прилагаются и являются его неотъемлемой частью условия исполнения контракта, предложенные участниками.

Председатель комиссии: Сычева Оксана Владимировна

Зам. председателя комиссии: Мун Вячеслав Рудкомович

Член комиссии: Пермяков Юрий Владимирович

Член комиссии: Тохадзе Татьяна Андреевна

Количество присутствовавших: 4 (четыре)